关于组织参加江苏省高中英语课程教材改革实验
经验交流会暨教学观摩研讨会的通知
各地教研室及学校：
为了总结我省四年来高中英语课程改革实验经验，促进英语教学改革，进一步激励广大高中英语教师在课改实验中开拓创新，省里定于2009年9月13日至15日在我市常州高级中学召开江苏省高中英语课程教材实验经验交流会暨教学观摩研讨会。我市将依照省通知精神，组织参加此项活动，现将会议的有关事项通知如下：
1、 会议内容

1、表彰课改实验先进集体和先进个人。
2、高中英语教学观摩课。

3、专家讲座。
2、 参加人员
一）．必须参加的人员：

1. 我市所有受表彰的高中英语课改实验先进个人（名单附下）。

2. 先进集体（名单附下）每校必须派出2名教师参与。
3. 各地所有高中英语教研员和兼职教研员。

二）. 需要参加观摩课和听取专家讲座的人员：

1.活动时间内市区所有没有课的教师必须参加（教研组长负责组织）。14日听课地点：省常中八号楼七楼秋白厅；15日听讲座地点：省常中艺体中心二楼会场。

2. 活动时间内辖市区所有没有课的教师可以参加。14日听课地点：省常中艺体中心二楼会场；15日听讲座地点：省常中艺体中心二楼会场。
· 以上无论以何种方式参加的人员，如需住宿，请在9月11日以前将人数和名单发短信至13961231968，请写清： XX 学校XXX和XXX，共几人，需要住宿。
3、 会议时间和地点

一、会议时间

1. 需要住宿的代表9月13日下午6时前报到，14日-15日上午参加活动，15日下午返程。
地点：新锦江商旅酒店
     常州市和平北路111号。火车站/汽车站出站后向南步行约100米即到。宾馆联系人：徐女士13961162426。
  2. 不需住宿的人员9月14日、15日直接前往省常中会场。

     14日上午7点20前到达，下午1：30前到达会场，

15日上午7点50前到达会场。
三、费  用

与会代表的差旅费和住宿费回本单位报销。

四、其  它

1、上课场所提供录音机、投影仪、电脑、黑板等教辅设备，其它上课用具由上课教师自备。

2、9月14日和15日上午各地教师可上“牛津英语教研网” （http://www.njyyjy.com）收看活动实况；活动结束后，所有录像课将放置“牛津英语教研网”上供大家观看。

                               常州市教研室
                            二ОО九年9月5日
附：被表彰先进集体及先进个人名单

1． 先进集体
江苏省常州高级中学

江苏省前黄高级中学

江苏省溧阳中学

常州市第五中学

常州市北郊中学

常州市新桥中学

常州市第二中学

金坛市金沙高级中学

戚墅堰实验中学

二．先进个人
黄小燕  江苏省常州高级中学

赵  燕  江苏省常州高级中学

范丽君  江苏省常州高级中学

姚国英  常州市第一中学

于成金  常州市第一中学

刘  青  常州市北郊中学

俞  兵  常州市田家炳高级中学

耿  雯  常州市第三中学

范煜华  常州市第八中学

沈亚黎  常州市安家中学

沈  君  常州市戚墅堰实验中学

汤志荣  江苏省前黄高级中学

陆田森  江苏省武进高级中学

丁叶仙  江苏省华罗庚高级中学

洪明清  金坛市第一中学

丁荷花  江苏省溧阳高级中学

史  颖  溧阳市光华高级中学

宋德龙  常州市教育教研室

薛国民  常州市新北区教研室